Henricus sextus divina favente clemencia Romanorum imperator semper augustus eta 
rex Sicilie.    Ad eterni regni premium et temporalis imperii incrementum apud regem 30
regum nobis plurimum proficere non ambigimus, si ecclesias dei in suo iure et honore 
conservantes defensionis nostre manumb ipsis apponimusc et benigna consolationis 
impendimus beneficia. Qua sane inducti ratione notum facimus universis imperii nostri 
fidelibusa presentibus et futuris, quod nos divini amoris intuitu ecclesiam et canonicos 
regularesd sancti Pauli in Bisuncio cum universise personis et bonis, que nunc habent 35
vel in posterum iusto acquisitionis titulo poterunt obtinere, in specialem maiestatis 
nostre protectionem recepimus eisque imperialis auctoritatisf sanctionef imperpetuuma 
confirmamus, quecumque a patre nostroa Friderico Romanorum imperatore divo 
augusto1 nostrisque antecessoribus imperatoribusg seu regibus Romanorum2 pie collata 
et iuste confirmatah acceperunt. Statuimus igitur et imperiali auctoritate precipimus, 40
quatinus nulla omnino persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica predictam 
ecclesiam sancti Pauli in Bisuncioi et personas eius in bonis illis, que nuncj possidentj ab 
imperatoribus seu regibus Romanorum vela archiepiscopis, episcopis seuk aliisl 
quibuscumquel fidelibus ipsis collatis vel imposterum conferendis aliquatenus gravare 
audeat vel molestare. Quod si quis attemptaverit, XXXa librasm auri puri proa penaa 45
componat, dimidiumn camere nostre et reliquum predictea ecclesie passeo iniuriamo. Ad 
cuius rei certam in posterum evidenciam presentem paginam inde conscribip iussimus 
et maiestatis nostre sigillo communiri. Huius rei testes sunt: Amedeus Bisuntinus 

BB 532 a fehlt E1E2 b manus E2 c imponimus E1E2 d ecclesie E1E2 e omnibus E1E2 f sanctionis 
auctoritate E1E2 g fehlt E1 h folgt sunt E1E2 i Bisontio E2 j possidet nunc E1E2 k aut E1E2 l 
quibuslibet aliis E1E2 m fehlt E2 n dimidiam BCDE1 o iniuriam passe E1E2 p confici E1E2

BB 532 1 DF.I.50. 2 vgl. DH.III. 134 und DH.IV. 196.
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archiepiscopus, Angelus Tarentinus archiepiscopus, Fridericus prepositus sancti Thome 
in Argentina, Cunradusq maior prepositus Maguntiner ecclesier, Ottos palatinust comest 
Burgondieu, Ludowicusv comes de Sarewerde, Rubertus de Durnew, Arnoldus de 
Horembercx, Cuno de Mincembercy, Henricusz pincerna de Lutraaa, Drushardusab de 
Spiraac et alii quam plures. 5

Datum apud Bisuncium per manum Alberti imperialis aule prothonotarii, anno 
dominice incarnationis MoCoXCoVIo, indictione XIIII, VIo idus iulii; feliciter amenad.